
Hauptpferdezuchtverein 

Land Hadeln e. V. 

 

Fohlenschau 
 

Freitag, 14. Juni 2013 

16:00 Uhr 

auf dem Dobrock - Turnierplatz 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stutenschau 
03.Juli 2013, 13:00 Uhr, Dobrock 

Züchterabend 20:00 Uhr im Bürgerhus, 

Bülkau 
 



 
 

Springbetonte Fohlen 
Notizen 

 

1 Hengst  B 20.2.2013 

v. Cassilias   

Mutter:   v. Graf Top/Graf Granus 

 

B.: Heinz Saborowski 

      Straßdeich 26 

      21775 Ihlienworth 

       Tel.: 04755-634      

 

2 Stute  DB 24.2.2013 

v. Embassy   

Mutter: Laika  v. Laptop/Star Regent 

 

B.: Wilhelm Gätke 

      Kleines Wegfährels 2 

      21756 Osten 

       Tel.: 04776-212      

 

3 Stute  F 2.3.2013 

v. Comte   

Mutter: Zypresse  v. Zacharius/Espri 

 

B.: Waltraud Böhmke 

      Bahrdorf 24 

      21785 Belum 

       Tel.: 04752-318     



Der Veranstalter stellt für die Fohlenschau den Platz 

und die Organisation zur Verfügung und weist 

darauf hin, daß beim Zusammentreffen von Pferden 

aus unterschiedliche Ställe ein Infektionsrisiko 

besteht. 

Die Aussteller sind gehalten, diesem Risiko durch 

Schutzimpfungen vorzubeugen. Der Veranstalter 

kontrolliert diese jedoch nicht und schließt jegliche 

Haftung gegenüber den Ausstellern aus. 

Den Veranstalter trifft keine Verantwortung für 

Schäden, welche Tiere auf dem Transport von und 

zum und auf dem Ausstellungsgelände erleiden und 

für Schäden, die Pferde gegenüber Menschen oder 

Sachen verursachen oder selbst erleiden. 

Verantwortlich ist in jedem Falle der jeweilige 

Tierhalter.  

Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für 

Fahrzeuge und Viehanhänger. Für deren Sicherheit 

und Unversehrtheit bleibt allein der Fahrzeugführer 

verantwortlich.



 
 

Springbetonte Fohlen 
Notizen 

 

4 Stute  DB 7.3.2013 

v. Comte   

Mutter: Diri  v. Drosselklang I/Matcho AA 

 

B.: Bernd v. d. Fecht 

      Schwarzenmoor 11 

      21787 Oberndorf 

       Tel.: 04772-8150      

 

5 Stute  B 12.3.2013 

v. Levistano   

Mutter: Coucetta  v. Competent/Werther 

 

B.: Kerstin u. Nicole Mahler 

      Uhlenkamp 1 

      21785 Neuhaus 

       Tel.: 0174-7449223      

 

6 Stute  B 13.3.2013 

v. Valentino   

Mutter:   v. Ramiro's Son II/Lombard 

 

B.: Heinz Saborowski 

      Straßdeich 26 

      21775 Ihlienworth 

       Tel.: 04755-634     



 
 

Springbetonte Fohlen 
Notizen 

 

7 Stute  B 16.3.2013 

v. Uccello   

Mutter: Lapaola  v. Laptop/Drosselklang II 

 

B.: Erich Böhm 

      Tannenkamperstr.6 

      21769 Armstorf 

          Handy: 0160-5840058   

 

8 Stute  B 25.3.2013 

v. Carico   

Mutter: SPS Costa Rica  v. Comte/A jugle Prince 

 

B.: Peter v.d. Fecht-Ehlers 

      Osterende 2 

      21785 Belum 

       Tel.: 04752-7361      

 

9 Stute  B 29.3.2013 

v. Stanley   

Mutter:   v. Contendro/Star Regent 

 

B.: Karen Michaelis 

      Westerende 1 

      21770 Nordahn 

       Tel.: 04773-888846     



 
 

Springbetonte Fohlen 
Notizen 

 

10 Stute  B 31.3.2013 

v. Stanley   

Mutter: Romina  v. Raphael/Alonso 

 

B.: Herbert Merkel 

      Balkseestr. 49 

      21789 Wingst 

       Tel.: 04778-8009681      

 

11 Stute  B 2.4.2013 

v. Check In   

Mutter: Argentina  v. Argentinus/Luciano 

 

B.: Anja Segelken 

      Vor dem Moor 11 

      21769 Lamstedt 

       Tel.: 0151-17070585      

 

12 Stute  B 6.4.2013 

v. Stolzenberg   

Mutter: Elita  v. Espri/ 

 

B.: Frank Schlesier 

      Cuxhavener Landstr. 12 

      21762 Otterndorf 

          Handy: 0173-7306211  



 
 

Springbetonte Fohlen 
Notizen 

 

13 Hengst  B 12.4.2013 

v. Copyright   

Mutter: Gräfin Sponeck  v. Graf Sponeck/Wanderer 

 

B.: Jürgen Schult 

      Süderende 17c 

      21762 Osterbruch 

       Tel.: 04751-4974   Handy: 0174-4011199   

 

15 Stute  DB 15.4.2013 

v. Catoki   

Mutter: Charmante  v. Contendro/Willem's As 

 

B.: Henning Bahr 

      Hamfährer Weg 34 

      28730 Schwanewede 
             

 

14 Stute  B 15.4.2013 

v. Gem of India   

Mutter: Indiera  v. Iberio/ 

 

B.: Sabine v. Bargen 

      Altenbrucher Landstr. 45 

      27478 Cuxhaven 

       Tel.: 04751-5263     



 
 

Springbetonte Fohlen 
Notizen 

 

16 Stute  B 21.4.2013 

v. Ucello   

Mutter: Zaphira  v. Zacharius/Espri 

 

B.: Waltraud Böhmke 

      Bahrdorf 25 

      21786 Belum 

       Tel.: 04752-319      

 

17 Stute  B 26.4.2013 

v. Gem of India   

Mutter: Evita  v. Espri/ 

 

B.: Sabine v. Bargen 

      Altenbrucher Landstr. 44 

      27478 Cuxhaven 

       Tel.: 04751-5262      

 

19 Stute  B 30.4.2013 

v. Viscount   

Mutter: Lady  v. Laptop/ 

 

B.: Andreas Habben 

      Altenbrucher Landstr. 

      27478 Cuxhaven 

          Handy: 0160-93825441  



 
 

Springbetonte Fohlen 
Notizen 

 

18 Hengst  B 30.4.2013 

v. Comte   

Mutter: Carolina  v. Cestus/Don Carlos 

 

B.: Henning v. Holten 

      Theissbrüggerh. 26 

      21706 Drochtersen 

             

 

23 Stute  B 6.5.2013 

v. Ucello   

Mutter: Anabell  v. Antibes/Argentan 

 

B.: Claus Tiedemann 

       

        
             

 

20 Hengst  R 16.5.2013 

v. Viscount   

Mutter: Baily  v. Banesto/Grand Cru 

 

B.: Steffen Winzerling 

      Altenflut 20 

      21781 Cadenberge 

          Handy: 0151-15407560  



 
 

 
Notizen 

 

21 Hengst  F 27.5.2013 

v. Viscount   

Mutter: Gesa  v. Graf Sponeck/Drosselklang II 

 

B.: Blohm GBR E.+ K-H 

      Oppeln 52 

      21789 Wingst 

       Tel.: 04754-687      

 

22 Stute  DB 3.6.2013 

v. Viscount   

Mutter: SPS Comtess  v. Contendro/Graf Top 

 

B.: Hans Heinrich Plate 

      Hof Schodenbüttel 1 

      21762 Otterndorf 

       Tel.: 0177-8010140      

 



 
 

Dressurbetonte Fohlen ältere Abt. 
Notizen 

 

25 Hengst  F 2.2.2013 

v. Dancier   

Mutter: Wolkenspiel  v. Wolkenstein II/Lauries Crusador 

 

B.: Dr. Malte Klar 

      Graf-Stauffenberg-Ring 48 

      61350 Bad Homburg 

             

 

26 Hengst  F 15.2.2013 

v. Quaterhall   

Mutter:   v. Hishighness/Prince Thatch 

 

B.: Patrick Plate 

      Dorfstr. 39 

      21775 Odisheim 

          Handy: 01511-2761597   

 

27 Stute  F 20.2.2013 

v. Scolari   

Mutter: Walparasier  v. Wolkenstein II/Matcho AA 

 

B.: Tanja Quaas 

      Bentwisch 8 

      21787 Oberndorf 

          Handy: 0172-8876101  



 
 

Dressurbetonte Fohlen ältere Abt. 
Notizen 

 

28 Stute  F 26.2.2013 

v. Dannebrog   

Mutter: Liberty Bell  v. Lauries Crusador xx/Wolkenstein II 

 

B.: Günther Spiewak 

      Straßdeich 16 

      21775 Ihlienworth 

       Tel.: 04755-333986      

 

29 Hengst  F 28.2.2013 

v. Dubarry   

Mutter: Weline  v. Wolkenstein II/Matcho AA 

 

B.: Kerstin& Andreas Wichers 

      Altenbrucher Landstr. 19 

      27478 Cuxhaven 
             

 

30 Hengst  F 1.3.2013 

v. Don Frederic   

Mutter: Adele  v. Americo Vespucci xx/ 

 

B.: Ludwig Augenthaler 

      Osterende 34 

      27478 Cuxhaven 

          Handy: 0170-4635247  



 
 

Dressurbetonte Fohlen ältere Abt. 
Notizen 

 

32 Stute  DB 1.3.2013 

v. Herzensdieb   

Mutter: Aimee  v. Aalborg/Absatz 

 

B.: Jürgen Schult 

      Süderende 17c 

      21762 Osterbruch 

       Tel.: 04751-4974   Handy: 0174-4011199   

 

31 Stute  B 1.3.2013 

v. Spörken   

Mutter:   v. Bennetton Dream/Lauries Crusador 

 

B.: L. Roes 

      Lintigerstr. 16 

      27624 Lintig 

       Tel.: 04708-1000      

 

34 Hengst  F 2.3.2013 

v. Spörken   

Mutter: SPS Wespe  v. Wolkenstein II/Abajo xx 

 

B.: Hans-Hermann Schröder 

      Süderende 2 

      21763 Neuenkirchen 

       Tel.: 04755-288     



 
 

Dressurbetonte Fohlen ältere Abt. 
Notizen 

 

33 Stute  DF 2.3.2013 

v. Alabaster   

Mutter: Holly  v. Hochadel/Hitchcock 

 

B.: Heinz-Wilhelm Boldt 

      Hüttenstr. 31 

      27624 lintig 

       Tel.: 04745-1677      

 

35 Hengst  R 10.3.2013 

v. Don Index   

Mutter: Wilma  v. Welser/Forrest XX 

 

B.: Uwe Wichers 

      Voigtding 9 

      21789 Wingst 

          Handy: 0171-3022691   

 

36 Hengst  DF 11.3.2013 

v. Fürst Nymphenburg   

Mutter: Walküre  v. Wolkenstein II/Forrest xx 

 

B.: Kirsten Meyer 

      Zollbaum 6 

      21787 Oberndorf 

       Tel.: 04772-8147     



 
 

Dressurbetonte Fohlen ältere Abt. 
Notizen 

 

37 Hengst  F 15.3.2013 

v. Spörken   

Mutter: Fayette  v. Fürst Heinrich/ 

 

B.: Ulricke Bulle 

      Heerstr. 24 

      27478 Altenbruch 

          Handy: 0170-6210107   

 

39 Hengst  SchwB 17.3.2013 

v. Drombusch   

Mutter: Marquisa  v. Matcho AA/Don carlos 

 

B.: Heinz Scheske 

      Bentwisch 63 

      21787 Oberndorf 

       Tel.: 04772-8353      

 

38 Stute  R 17.3.2013 

v. Quaterhall   

Mutter: Laura  v. Lauries Crusador xx/ 

 

B.: Jörn Döscher 

      Heerstr. 7 

      0 Altenbruch 

          Handy: 0175-1612300  



 
 

Dressurbetonte Fohlen ältere Abt. 
Notizen 

 

40 Stute  DB 20.3.2013 

v. Drombusch   

Mutter: Angle Princess  v. A Jungle Prince/Matcho AA 

 

B.: Ute Meyer 

      Claus Meyn Str. 10 

      21781 Cadenberge 

       Tel.: 04777-808156      

 

41 Stute  F 22.3.2013 

v. Drombusch   

Mutter: Lynn  v. Lauries Crusador xx/Wendekreis 

 

B.: Peter Mahler 

      Uhlenkamp 1 

      21785 Neuhaus 

          Handy: 0175-7159037   

 

42 Hengst  B 23.3.2013 

v. Florescount   

Mutter: Diandra  v. Desperados/Wendenburg 

 

B.: Johann Brunkhorst 

      Bremervörderstr. 23 

      27446 Selsingen 

          Handy: 0151-22899625  



 
 

Dressurbetonte Fohlen ältere Abt. 
Notizen 

 

43 Stute  F 1.4.2013 

v. Fürst Nymphenburg   

Mutter: Pies de Troyes  v. De Niro/Ferrum 

 

B.: Societ# Agricolo Pie  

       

      23883 Brivio 

             

 

44 Stute  DB 3.4.2013 

v. Fürst Nymphenburg   

Mutter: Lucie  v. Lauries Crusador xx/Matcho AA 

 

B.: Dr. Christiane Schlichting 

      Dobrock 92 

      21789 Wingst 

       Tel.: 04778-811083      

 

45 Hengst  F 4.4.2013 

v. Drombusch   

Mutter: Lorena  v. Locksley II/Rotspon 

 

B.: Erika Heinsohn 

      Alter Schulweg 2 

      21756 Osten 

       Tel.: 04776-393     



 
 

 
Notizen 

 

46 Hengst  B 5.4.2013 

v. Don Index   

Mutter: Leona  v. Lauries Crusador xx/Davignon 

 

B.: Blohm GBR E.+ K-H 

      Oppeln 52 

      21789 Wingst 

       Tel.: 04754-687      

 

 

 

 



 
 

Dressurbetonte Fohlen jüngere Abt. 
Notizen 

 

50 Hengst  F 9.4.2013 

v. Fürst Romancier   

Mutter: Buena Vista  v. Bergamon/Espri 

 

B.: Jan-Peter Hartlef 

      Mühlenreiher Weg 16 

      21745 Hemmoor 

       Tel.: 04771-4087      

 

52 Stute  B 17.4.2013 

v. Rotspon   

Mutter: Renvers  v. Rousseau/Frappant 

 

B.: Gunda Schirrmacher 

      Mühlenreihe 24 

      21745 Hemmoor 

       Tel.: 04771-2340      

 

53 Stute  DB 18.4.2013 

v. Heinrich Heine   

Mutter: Santa Fee  v. Stadinger/ 

 

B.: Henning v. Holten 

      Theissbrüggerh. 26 

      21706 Drochtersen 

            



 
 

Dressurbetonte Fohlen jüngere Abt. 
Notizen 

 

54 Stute  R 19.4.2013 

v. Don Index   

Mutter: Luzy  v. Londonderry/Ramiro's son 

 

B.: Hermann Albers 

      Am Milchberg 2 

      21770 Varrel 

       Tel.: 04773-531      

 

55 Stute  B 19.4.2013 

v. Dannebrog   

Mutter: Stella  v. St. Moritz/ 

 

B.: Lore Hinck 

      Raiffeisenstr. 4 

      21762 Otterndorf 

       Tel.: 04751-91410      

 

56 Hengst  DB 20.4.2013 

v. Rotspon   

Mutter: Lore  v. Lauries Crusador xx/Grande 

 

B.: Hans-Hermann Peters 

      Böben in Dörp 9 

      21726 Oldendorf 

          Handy: 0162-34600252  



 
 

Dressurbetonte Fohlen jüngere Abt. 
Notizen 

 

57 Hengst  B 20.4.2013 

v. Drombusch   

Mutter: Mary Lou  v. Matcho AA/ 

 

B.: Günther Meyer 

      Osterende 

      27478 Cuxhaven 

       Tel.: 0177-9722880      

 

58 Stute   21.4.2013 

v. Don Darius   

Mutter: SPs Rosana  v. Rotspon/Matcho AA 

 

B.: Jan Dittmer 

      Pedingwworth 

      21763 Neuenkirchen 

          Handy: 0174-7790058   

 

59 Stute  F 22.4.2013 

v. Don Darius   

Mutter: Welcome  v. Wilawander/Walt Disney 

 

B.: Otto Richard Fuchs 

      Hochstr. 11 a 

      58528 Meinerzhagen 

          Handy: 0173-3640087  



 
 

Dressurbetonte Fohlen jüngere Abt. 
Notizen 

 

60 Hengst  F 25.4.2013 

v. Londontime   

Mutter: Belinda  v. Bretone/Apatschi 

 

B.: Johann Brunkhorst 

      Bremervörderstr. 23 

      27446 Selsingen 

          Handy: 0151-22899625   

 

61 Hengst  F 27.4.2013 

v. Quaterhall   

Mutter: Ramira  v. Rotspon/Wolkenstein II 

 

B.: Werner Rademacher 

      Flögelingerstr. 11 

      27624 Flögeln 

       Tel.: 04745-1347      

 

63 Stute  F 28.4.2013 

v. Quaterhall   

Mutter: Andra  v. Pik Noir/Noble Roi xx 

 

B.: Julia Bross 

      Neudeicherweg 39 

      26954 Nordenham 

          Handy: 0172-4017246  



 
 

Dressurbetonte Fohlen jüngere Abt. 
Notizen 

 

62 Stute  R 28.4.2013 

v. Don Index   

Mutter:   v. Argentan/Wörmann 

 

B.: Horst Ebeling 

      Ortsstr. 5 

      29769 Hollenseth 

       Tel.: 04773-7701      

 

64 Stute  DB 30.4.2013 

v. Ampere   

Mutter: Shakira  v. Sunny Boy/Weltmeyer 

 

B.: Blohm GBR E.+ K-H 

      Oppeln 52 

      21789 Wingst 

       Tel.: 04754-687      

 

65 Stute  R 1.5.2013 

v. Rotspon   

Mutter:   v. Sarkozy/Bretone 

 

B.: Johann Brunkhorst 

      Bremervörderstr. 23 

      27446 Selsingen 

          Handy: 0151-22899625  



 
 

Dressurbetonte Fohlen jüngere Abt. 
Notizen 

 

66 Stute  F 2.5.2013 

v. Licoto   

Mutter:   v. De Niro/Weltmeyer 

 

B.: J. + T. Karrasch 

      Beckerwiese 3 

      30851 Langenhagen 

             

 

67 Stute  F 3.5.2013 

v. Dannebrog   

Mutter: Kia  v. Kaiserkult/Lauries Crusador 

 

B.: Stefan Köster 

      Hymendorfer Str. 87a 

        

       Tel.: 04704-8007      

 

68 Hengst  DB 8.5.2013 

v. Hochadel   

Mutter: Almut  v. A Jungle Prince/Lombard 

 

B.: Rudolf & Reinhard Bösch 

      Dorf 9 

      21782 Bülkau 

       Tel.: 04754-749     



 
 

Dressurbetonte Fohlen jüngere Abt. 
Notizen 

 

69 Hengst  R 9.5.2013 

v. Fürst Nymphenburg   

Mutter: Majolika  v. Matcho AA/Rio Branco 

 

B.: Vanessa & Valentin Kind 

      Landstr. 9b 

      21756 Osten 

             

 

70 Stute  B 10.5.2013 

v. Drombusch   

Mutter:   v. Londonderry/Walt Disney 

 

B.: Ingrid Eustermann 

      Varreler Dorfstr. 6 

      21770 Mittelstenahe 

       Tel.: 04773-891200      

 

51 Stute  F 14.5.2013 

v. Spörken   

Mutter:   v. Londontime/His Highness 

 

B.: Tanja Bitter 

      Mislag 30 

      21775 Ihlienworth 

       Tel.: 04755-518     



 
 

Dressurbetonte Fohlen jüngere Abt. 
Notizen 

 

73 Hengst  F 18.5.2013 

v. Alabaster   

Mutter:   v. Lauries Crusador xx/Wendekreis 

 

B.: ZG Ossenbrügge & Schultz 

      Neuer Weg 13 

      25489 Haselau 

       Tel.: 04129-95235      

 

71 Hengst  B 21.5.2013 

v. Don Darius   

Mutter: Dira  v. Dauphin/ 

 

B.: Dieter Witt 

      Rönndeich 1 

      21706 Drochtersen 

       Tel.: 04775-328      

 

72 Stute  F 30.5.2013 

v. Dannebrog   

Mutter: SPS Sieglinde v. San Remo/Wolkenstein II 

 

B.: Detlef Jark 

      Niederhüll 9 

      21706 Drochtersen 

       Tel.: 0     



 
 

 
Notizen 

 

75 Hengst  B 1.6.2013 

v. Royal Classic   

Mutter:   v. Bergamon/Davignon 

 

B.: Jos v. d. Meer 

      Bahnhofstr. 4 

      21762 Otterndorf 

       Tel.: 04751-5719      

 

74 Stute  R 1.6.2013 

v. Fürstenball   

Mutter: SPS Desert Rose  v. Dacaprio/Wolkenstein II 

 

B.: Hans Heinrich Plate 

      Hof Schodenbüttel 1 

      21762 Otterndorf 

       Tel.: 0177-8010140   Handy: 0152-27452307   

 

 



 
Besitzerverzeichnis         Kopf-Nr. 
 

Albers, Hermann Am Milchberg 2, 21770 Varrel 54 
Augenthaler, Ludwig Osterende 34, 27478 Cuxhaven 30 
Bahr, Henning Hamfährer Weg 34, 28730 Schwanewede 15 
Bargen, Sabine v. Altenbrucher Landstr. 45, 27478 Cuxhaven 14, 17 
Bitter, Tanja Mislag 30, 21775 Ihlienworth 51 
Böhm, Erich Tannenkamperstr.6, 21769 Armstorf 7 
Böhmke, Waltraud Bahrdorf 24, 21785 Belum 3, 16 
Boldt, Heinz-Wilhelm Hüttenstr. 31, 27624 lintig 33 
Bösch, Rudolf & Reinhard Dorf 9, 21782 Bülkau 68 
Bross, Julia Neudeicherweg 39, 26954 Nordenham 63 
Brunkhorst, Johann Bremervörderstr. 23, 27446 Selsingen 42,60, 65 
Bulle, Ulricke Heerstr. 24, 27478 Altenbruch 37 
Dittmer, Jan Pedingwworth, 21763 Neuenkirchen 58 
Döscher, Jörn Heerstr. 7, 0 Altenbruch 38 
E.+ K-H, Blohm GBR Oppeln 52, 21789 Wingst 21, 46, 64 
Ebeling, Horst Ortsstr. 5, 29769 Hollenseth 62 
Eustermann, Ingrid Varreler Dorfstr. 6, 21770 Mittelstenahe 70 
Fecht, Bernd v. d. Schwarzenmoor 11, 21787 Oberndorf 4 
Fecht-Ehlers, Peter v.d. Osterende 2, 21785 Belum 8 
Fuchs, Otto Richard Hochstr. 11 a, 58528 Meinerzhagen 59 
Gätke, Wilhelm Kleines Wegfährels 2, 21756 Osten 2 
Habben, Andreas Altenbrucher Landstr., 27478 Cuxhaven 19 
Hartlef, Jan-Peter Mühlenreiher Weg 16, 21745 Hemmoor 50 
Heinsohn, Erika Alter Schulweg 2, 21756 Osten 45 
Hinck, Lore Raiffeisenstr. 4, 21762 Otterndorf 55 
Holten, Henning v. Theissbrüggerh. 26, 21706 Drochtersen 18, 53 
Jark, Detlef Niederhüll 9, 21706 Drochtersen 72 
Karrasch, J. + T. Beckerwiese 3, 30851 Langenhagen 66 
Kind, Vanessa & Valentin Landstr. 9b, 21756 Osten 69 
Klar, Dr. Malte Graf-Stauffenberg-Ring 48, 61350 Bad Homburg 25 
Köster, Stefan Hymendorfer Str. 87a,   67 
Mahler, Kerstin u. Nicole Uhlenkamp 1, 21785 Neuhaus 5 
Mahler, Peter Uhlenkamp 1, 21785 Neuhaus 41 
Meer, Jos v. d. Bahnhofstr. 4, 21762 Otterndorf 75 
Merkel, Herbert Balkseestr. 49, 21789 Wingst 10 
Meyer, Kirsten Zollbaum 6, 21787 Oberndorf 36 
Meyer, Ute Claus Meyn Str. 10, 21781 Cadenberge 40 
Meyer, Günther Osterende, 27478 Cuxhaven 57 



 
Besitzerverzeichnis         Kopf-Nr. 
 

Michaelis, Karen Westerende 1, 21770 Nordahn 9 
Ossenbrügge & Schultz, ZG Neuer Weg 13, 25489 Haselau 73 
Peters, Hans-Hermann Böben in Dörp 9, 21726 Oldendorf 56 
Plate, Hans Heinrich Hof Schodenbüttel 1, 21762 Otterndorf 22, 74 
Plate, Patrick Dorfstr. 39, 21775 Odisheim 26 
Quaas, Tanja Bentwisch 8, 21787 Oberndorf 27 
Rademacher, Werner Flögelingerstr. 11, 27624 Flögeln 61 
Roes, L. Lintigerstr. 16, 27624 Lintig 31 
Saborowski, Heinz Straßdeich 26, 21775 Ihlienworth 1, 6 
Scheske, Heinz Bentwisch 63, 21787 Oberndorf 39 
Schirrmacher, Gunda Mühlenreihe 24, 21745 Hemmoor 52 
Schlesier, Frank Cuxhavener Landstr. 12, 21762 Otterndorf 12 
Schlichting, Dr. Christiane Dobrock 92, 21789 Wingst 44 
Schröder, Hans-Hermann Süderende 2, 21763 Neuenkirchen 34 
Schult, Jürgen Süderende 17c, 21762 Osterbruch 13 
Schult, Jürgen Süderende 17c, 21762 Osterbruch 32 
Segelken, Anja Vor dem Moor 11, 21769 Lamstedt 11 
Societ# Agricolo Pie,  , 23883 Brivio 43 
Spiewak, Günther Straßdeich 16, 21775 Ihlienworth 28 
Tiedemann, Claus ,   23 
Wichers, Kerstin& Andreas Altenbrucher Landstr. 19, 27478 Cuxhaven 29 
Wichers, Uwe Voigtding 9, 21789 Wingst 35 
Winzerling, Steffen Altenflut 20, 21781 Cadenberge 20 
Witt, Dieter Rönndeich 1, 21706 Drochtersen 71 
 



 

 

 

 
 

 

 

  
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stutenschau 
03.Juli 2013, 13:00 Uhr, Dobrock 

Züchterabend 20:00 Uhr im Bürgerhus, 

Bülkau 
 


